## Bekanntmachung der Stadt Kremmen

Die Stadtverordnetenversammlung der Stadt Kremmen hat in der öffentlichen Sitzung am 07.04.2022 folgenden Beschluss gefasst:

Die Verwaltung wird beauftragt, eine Beschlusskontrolle auf der Internetseite der Stadt Kremmen einzuführen, mit der die Stadtverordneten sowie alle Bürgerinnen und Bürger der Stadt Kremmen den Stand der Umsetzung von Beschlüssen der laufenden Legislaturperiode einsehen bzw. verfolgen können.

Die Verfügbarkeit ist im Laufe des Jahres 2023 zu gewährleisten. Die notwendigen Haushaltsmittel werden im Haushalt 2023 bereitgestellt.

Beschluss-Nr.:01-43-2022 Abstimmungsergebnis: Anzahl der gesetzlichen Mitglieder : 19 davon anwesend 17 Ja-Stimmen 16 Nein-Stimmen 0 Enthaltungen 1 Sebastian Busse Bürgermeister Verfahrensvermerk: auszuhängen am: ausgehängt am : abzunehmen am: abgenommen am: